



Eläkeliiton Porvoon seudun yhdistys ry

TOIMINTAKERTOMUS 2023

Yhdistyksen toiminnan 46. vuosi Jäseniä 232. Jäseniä liittynyt 64. Eronneita 25.

YLEISTÄ

Yhdistyksen tarkoituksena on toimia jäsenistöään aktivoiden yhteiseen tekemiseen ja harrastamiseen. Haluamme korostaa toiminnassamme merkitystä ikääntyneiden harrastamiseen arjessa. Välitämme tietoa ikääntyneen arkeen liittyvissä käytännön toimissa. Mahdollistamme erilaisten kulttuuritapahtumien ja retkien toteutumisen jäsenistöllemme. Vuosi 2023 toi ilahduttavasti muutaman koronavuoden jälkeen toimintaamme uusia jäseniä. Erilaiset kerhot keräsivät ilahduttavasti osallistujia, mikä osoittaa jäsenistön olleen kiitettävän aktiivisia. Vuonna 2023 poisnukkuneita 5 jäsentä.

YHDISTYKSEN HALLINTO

Yhdistyksen toiminnasta vastasi hallitus, johon kuuluivat puheenjohtaja Harry Andersson, varapj Helena Viljanen, taloudenhoitaja Hilikka Vilppula, sihteeri Mervi Heikkinen, jäsenrekisterinhoitaja ja kotisivuvastaava Merja Tyyskä. Hallituksen jäseninä Juha Koivula, Sinikka Koivula, Marja Tuomala, Lea Parviainen, Risto Pennanen ja Pirkko Ijäs. Toiminnantarkastajana toimi Melitta Tyyskä ja varalla Marja Nurme. Vanhusneuvostossa edustajanamme on toiminut Anja Luoma ja yhdistyksen liikuntavastaavana Marja Nurme.

KOKOUKSET

Hallitus kokoontui vuoden aikana 11 kertaa.

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 6.4.2023 ja syyskokous 2.11.2023.

26.2. oli Uudenmaan piirin 4. alueen Kirkkopyhä ja samalla Pukkilan yhdistyksen järjestämä alueen kokous. Yhdistyksestämme Pirkko Ijäs ja puheenjohtaja osallistuivat tilaisuuteen, jossa Pukkilan kirkkoherra Mikko Pöntinen piti Jumalanpalveluksen. Kirkonmenojen jälkeen vietettiin aluekokousta seurakuntakodilla, jossa oli mukana kaikki alueen yhdistykset. Kokous valitsi 4.alueen vaikuttajavastaavaksi Porvoon yhdistyksen Marja Nurmen. Eläkeliiton Uudenmaan piirin syyskokous pidettiin 11.10. Hyvinkäällä, johon myös osallistuimme. Syyskuun 28. pidettiin Uudenmaan piirin 4. alueen kokous Artjärvellä ja yhdistyksestämme osallistui kokoukseen Harry Andersson, Marja Tuomala, Risto

Pennanen ja Marja Nurme. Kokous valitsi 4.alueen edustajaksi Uudenmaan piirin hallitukseen Harryn. Kokouksen jälkeen Artjärveläiset esittelivät kokousvieraille kyläänsä. Tutustuimme mm. Vuorenmäen historiaan, jonne aikoinaan oli sijoitettuna Suomen 1. Uudenmaan Tarkk' ampujapataljoonan Artjärven komppania vuonna 1882. Vierailimme myös historiallisessa Päällikön talossa. Joululehtiryhmä kokoontui kesän ja syksyn aikana Omenamäessä kolme kertaa. Kuukausitapaamisia oli vuoden aikana 9 kpl.

KOULUTUS

Hyvinkäällä 16.2. pidettyyn piirin yhdistystoimijoiden koulutuspäivään osallistui kolme henkeä. Lisäksi osallistuimme puheenjohtajille suunnattuun Eläkeliiton Teams- etäkoulutukseen syksyn aikana kaksi kertaa.

KERHOTOIMINTA

Kerhot toimivat vilkkaasti ja kokoontumisia oli seuraavasti: (2022)

Tuolijumppa	Omenamäki	33 kertaa (29)
Mölkky	Uusimaa arena	24 kertaa (7)
Mölkky	Suiston kenttä	22 kertaa (21)
Kävelyfutis	Kokonhallilla	3 kertaa

VIESTINTÄ

Kevään Jäsenkirje lähetettiin alkuvuodesta kaikille jäsenille. Kirje sisälsi jäsenmaksukortin ja toiminta-kalenteriesitteen 2023 keväästä ja alkukesästä. Toinen Muita viestintätapoja oli kotisivumme, Uusimaa ja Itäväylä lehtien yhdistyspalstat. Piirin Joululehteä jäsenemme avustivat ja Lehti jaettiin postin välityksellä jokaiseen jäsentalouteen, ja sen hinta sisältyi jäsenmaksuun. Kerhoilla on ollut omat tekstiviestit käytössä. Hallituksella on käytössä WhatsApp ryhmäviestintä sovellus.

VARSINAINEN TOIMINTA

Säännöllisen toiminnan perustana ovat olleet kuukausittaiset jäsentapaamiset, joita vuoden aikana oli 9 kpl. Kokoontumiset on pidetty Omenamäen juhlasalissa, joka on osoittautunut toimivaksi paikaksi. Kokoontumisiin osallistuttiin verrattain ahkerasti, kaikkiaan 463 kahvikupposta oli kaikkiaan vuoden aikana käytössä.

Vierailijoina luennoimassa kuukausitapaamisissa kävivät Porvoon seudun kuulon Leena Ongley ja Taina Sarantila 12.1.2023, Muistiyhdistyksestä Seija Koponen 2.2.2023, Itä-uudenmaan hyvinvointialueelta Kirsi Oksanen 2.3.2023, Soili Koskelaisen trio 4.5.2023, Helsingin- ja itä-Uudenmaan muistiluotsi Emilia Eklund 5.10.2023. Syyskokous pidettiin 2.11. kuukausitapaamisen yhteydessä. Vuoden

viimeinen kuukausitapaaminen oli 7.12. ja silloin meille oli tarjolla riisipuuroa ja lisäksi nautittiin torttukahvit.

Mölkkyä on pelattu läpi vuoden, alkuvuodesta Uusimaa-areenalla Kokonniemessä ja lumien sulettua pelejä jatkettiin Suistohallin hiekkakentällä. Vetäjänä on toiminut Marja Nurme. Pelikertoja yhteensä 53 ja kaikkiaan 670 pelaajaa vuoden aikana heittämässä. Naisenemmistö tietenkin vahvasti esillä.

Mölkkykisa 11.9. Askolan yhdistyksen kanssa Askolan Isopirtin kentällä, jonka Askola kuitenkin tällä kertaa voitti. Porvoon parhaina palkittiin Marja Tuomala, Kari Nieminen ja Seija ja Harry Andersson.

Yhdistyksen oman Mölkky mestaruuskisan voittivat naisissa Tarja Lehtinen ja miehissä Heikki Päivärinta ja he saivat näin kiertopalkinnot vuodeksi haltuunsa. Yhdistyksen koko kauden menestynein pelaaja oli Kari Nieminen.

Tuolijumppaa on vetänyt yhdistyksen liikuntavastaava Marja Nurme ansiokkaasti lähes läpi vuoden myöskin Omenamäen palvelukeskuksen tiloissa. Keskikesällä pidettiin toki taukoa. Jumppaajia kaikkiaan 33 jumppakertaan yhteensä 431.

Teatterit

2.4. Operetti Iloinen Leski Vantaan Martinus salissa 25 osallistujaa.

4.10. Taidetehtas Seela Sellan runokonsertti

Lisäksi vierailtiin omatoimisesti eri puolella Suomea kesäteattereissa

Matkat, retket ja ruokailutapahtumat:

27.4. Vierailu Ebba Lifestyle 16 osallistujaa

29.5. Retki Humlan majalle. Patikka ja pyöräilymatka, sekä perillä eväiden nauttimista. 30 osallistujaa. Hyvä sää kruunasi onnistuneen retkemme.

5.6. Retki Kotkaan, jossa vierailimme oppaan johdolla Maretariumissa ja Sapokan vesipuistossa sekä merikeskus Vellamossa. Kotimatalla kävimme vielä Langinkoskella. 56 osallistujaa.

9.3. Lounastapaaminen ravintola Rosso. 34 osallistujaa.

20.9. Lounastapaaminen lounasravintola Wollis. 31 osallistujaa

7.11. Tallinan matka. Tutustuimme paikallisoppaan johdolla vähän tuntemattomampaan Tallinaan. Meillä oli kätevästi Erikssonin linja-auto käytössä matkan ajan. 27 osallistujaa

28.11. Vietettiin pikkujoulujuhlat Kerkkoon Havulinnassa. Yhteensä 53 osallistujaa. Ohjelmassa oli pari näytelmäsketsiä, jonka teatteriryhmämme Kaija, Kirsi, Sinikka, Tuula ja Harri esittivät. Riemastuttava hetki oli kun yhdistyksemme ”puoliammattilainen” Helena Pellinen esitti meille hauskan ja viihdyttävän sketsin. Hannele Ahlgrenin johdolla laulettiin perinteisiä joululauluja. Elma Peltonen apulaisineen oli valmistellut runsaan jouluaterian, joka maistui kaikille. Totta kai joulupukkikin vieraili lahjoineen paikalla.